suochor. **S**unt illud sine v̄tq̄z itelligas magna dei boitate fit q̄ nob̄ imitanda p̄ap̄. si filij dī eē volug. **N**olite iudicare et nō iudicabim̄: nolite condep- nare. et nō d̄dep̄nabim̄. **H**oc lo- co nichil aliud nobis m̄cipi ex istimo n̄ vt ea s̄ta que dubiū ē quo aīo fiant i m̄liore parte m̄p̄ctem̄. **A**d em̄ sc̄ptū est. ex fr̄ibz eoz̄ agnoscetis eos. de māifestis dictū est que nō p̄nt bono aīo f̄i: sicut s̄st̄p̄ blasphemie v̄l furta. vel ebue- tas. et si qua s̄t̄ talia. de quibz nob̄ iudicare p̄mittit̄. **B**egne at̄ aboz̄ qz p̄nt bono aīo i s̄- plia corde sine vicio d̄cupie. q̄cūq̄ hūāi abī m̄differēt sumi. p̄hibet ap̄t̄e iudicari eos qui carni bz v̄desebant̄ et v̄mū bi- bebāt ad eis q̄ se ab h̄mōi ali- mētis t̄pabāt. **S**ui māducat m̄q̄t nō māducente nō mā- ducante nō spernat: et q̄ non māducat māducente nō iudi- cet. **A**d hoc p̄met eā id qd̄ a- lio loco dicit. **N**olite aī tēp̄y q̄cūq̄ iudicare. quo adu s̄q̄ v̄i- at d̄ns et illūct abscondita te- nebray. et māifestabit cogi- tationes cordis. **S**ūt q̄ quedā s̄ta media q̄ ignoram̄ q̄ aīo fiant. quia et bono et malo fieri p̄nt: de q̄bz temerariū ē iudicare. maxie vt d̄dep̄nem̄. **H**oy at̄ veniet t̄p̄s ut iudicēt

nū dñs illuīabit ab sūdita tene-
bray: et māifestabit cogitatioēs
cordiū. Duo sūt at̄ m̄ q̄bz temera-
riū iudiciū caue dē m̄. cū m̄cer-
tū est quo aiō q̄d q̄ s̄m̄ sit. v̄l
cū m̄certū est qual' futuru sit
q̄ n̄c v̄l malū vel bonū appa-
ret. Dimittite et dimittent̄:
date et dabit vob. Ditte nos i-
iurias. dare bñficia iubet: vt
et nob̄ p̄cā dīttant̄. et vita det̄
et̄na. Qua s̄m̄a b̄oni s̄ eximi-
a. cūta q̄ latissime de ouersando
cū m̄mias mādaunt̄ c̄phēdē-
do c̄cludit. Mēsura bonā et cō-
ferat̄ et roagitatā et s̄ffluēt̄.
dabūt in s̄m̄ū v̄r̄m. Hic s̄m̄ile
est q̄d' alibi dicit: ut et n̄a ren-
piat vob̄ in et̄na tab̄ nacula.
Nō em̄ paupes ip̄i. s̄ xps m̄cedē
h̄is q̄ eleōsmā faciūt reddidit
est. Quā t̄n̄ in s̄m̄ū dare dicit̄.
q̄ p̄mēde illis oca s̄oz dēdere.
cū vel egētes misē v̄l īprobe se-
uēt̄es. forciōz s̄et tolerati pa-
aētia et bñficia a sustētati. t̄
ad ipsā aliquo aēs fidē dūla-
grā puocati. Eadē q̄ppe men-
sura qua mēsī fuerit remeāt̄-
tur vobis. Et ap̄t̄s ad eleōsmā
chorintheos hortat̄. m̄ē alia
dicit. Locat̄ dicit̄. q̄ parit̄ semī-
nat: parit̄ et metet̄. Et q̄ semi-
nat in b̄ndic̄ionibz: de b̄ndic-
tionibz et metet̄. Potest autē
et de oibz q̄ mēte. māū. ligua
gerim' accipi: q̄ tu reddes s̄m̄t

m̄gt̄ s̄m̄ opa eo 7. **Capit. 23**

Dicebat at̄ illis et s̄m̄iudi-
cē. nūq̄ p̄t̄ ceni dū-
ce: nōne ābo in foucā cadit.
Sensū hui' s̄m̄e pendet ex su-
p̄ionbz. vbi de danda eleōsīā
et iūria dīttenda p̄cipit̄. Si
te m̄gt̄ n̄a cōt̄ violentū. i. c̄
petentē s̄. argua cecauerit
nūq̄ tua mēte m̄cāta viaū
eīz curāe potis. Aut ille solū
q̄ iūriā fecit: et nō tu etiā
qui s̄re nescias res d̄p̄na
heris. At si m̄tē te t̄n̄ q̄llūq̄
pectoris īp̄bitas iūem̄t: n̄lle
ad p̄m̄az mouebz. et tu pacē
p̄m̄o donabis. q̄ ceni vidēte
onilo. hoc est corāe sereno. du-
tere curabas ad lumē. Nō
est dī s̄ap̄t̄ s̄ m̄gt̄z. p̄fct̄ aut̄
oibz erit si sit sic m̄gt̄ eīz. Si
magister q̄ vtiq̄ q̄ d̄s potuit
nō suas vult v̄dīcāe iūrias
s̄ ipsō maluit īsecutores pacē
endo reddere m̄tiores. eandē
ncē est dīsalū q̄ puri hōīnes
s̄. regulā p̄fectiōis sequant̄.
Et ad v̄dēs festucā in oīto
fīs tui? trahē at̄ que ī oculo
tuo ē nō c̄sidās. Et hoc ad su-
p̄iora respicit. vbi ceni a ceco
dua. i. petantē a p̄tore casti-
garē nō posse p̄monuit. m̄t
ti em̄ s̄up̄bia vel odio. s̄. argi-
ria vel auariciā. vel alio quo-
libet crimīe p̄uenēt. leuīā h̄
aut n̄lla iudicātes. a ceniē